
BOIS D'O

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,8 101 A

B 5,1 84 B

C 6,9 82 C

D 13,6 92 D

E 4,3 79 E

F 12,6 90 F

4 427 427 0

CARTE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,1 86 A

B 12,2 90 B

C 13,7 103 C

D 12,7 87 D

E 11,7 85 E

F 2,7 83 F

7 431 431 0

CH. AUGERVILLE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,8 87 A

B 9,1 89 B

C 9,9 93 C

D 10,6 88 D

E 10,4 94 E

F 12,2 98 F

6 451 451 0

CHARTRES FONTEN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,6 80 A

B 16,9 86 B

C 7 99 C

D 5,6 78 D

E 6,3 90 E

F 9,3 100 F

3 433 433 0

GLORIETTE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,5 82 A

B 18,2 92 B

C 9,6 88 C

D 6,8 86 D

E 10,9 76 E

F 11,2 95 F

11 424 424 0

LOCHES VERNEUIL

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,5 91 A

B 10,7 100 B

C 6,3 94 C

D 11,5 94 D

E 6,5 84 E

F 8,7 80 F

2 443 443 0

SADKY Mounir

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

ANDREYS Bruno

GERBAUD Philippe

SCHOOS Olivier

LEGER Sylvain

LEGER Corentin

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

RAZAFINJATO Alexandre

HOLT Nicolas

VINCENT Adrien

MARTINAUD Christophe

DEROLEZ Grégoire

THIRION Clement

GRIFFON Arthur

MURITH Renaud

NARDY Leland

BROHAN Tristan

VAN HAUWE Aaron

CATHELIN Hoel

CORNU Loris

MEILLIAND Jeremy

HERVE Emmanuel

LEBRAY Martin

COLPIN Luca

LAUNAY Eliot

LECONARDEL Jérôme

FAYOLLE Cyril

MAUGRION Benoit

TILLIOLE Frederic

DEVILLIERS Pierre

LELONG Alexis

SAPET Romuald

LANDRY Patrick

THIBIERGE Philippe

SAUGER Patrice

DA SILVA Lukas

CHAUVEAU Pierre

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Joueurs de la 2ème Journée

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

QUALIFICATION PROMOTION MESSIEURS

Ligue Centre Val de Loire

24 mars 2019 - Golf de Tours Ardrée

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :
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ORLEANS DONNERY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,4 85 A

B 11,4 89 B

C 6,3 83 C

D 6,2 86 D

E 10,9 96 E

F 10,4 87 F

1 430 430 0

ORLEANS LIMERE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 2,7 83 A

B 4,6 83 B

C 6,3 82 C

D 3,7 74 D

E 6,5 76 E

F 1,7 71 F

8 386 386 0

PERCHE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,8 82 A

B 6,9 87 B

C 4,9 83 C

D 5,9 90 D

E 6,3 85 E

F 4,6 86 F

13 423 423 0

PICARDIERE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,3 77 A

B 2,1 78 B

C 11,4 91 C

D 8,9 85 D

E 14,1 90 E

F 10,9 90 F

5 420 420 0

SOLOGNE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,5 80 A

B 11,1 91 B

C 6,0 85 C

D 9,1 89 D

E 6,7 84 E

F 10,9 82 F

9 420 420 0

TOURS ARDREE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 3,5 73 A

B 9,1 84 B

C 9,6 76 C

D 5,1 81 D

E 3,9 77 E

F 4,3 77 F

12 384 384 0

VAL DE L'INDRE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,3 88 A

B 4,9 80 B

C 5,2 83 C

D 5,1 90 D

E 9,3 87 E

F 4,6 80 F

10 418 418 0

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

DEBROISE Guillaume

POILPRE Thomas

BOUCHERON Philippe

VANDOMMELE Loic

FERRE Jean

HERBAUT David

Equipiers du club de :

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

BOUTEILLY Laurent

BOUNAIX Alain

HUART Jeremy

DES BREST Quentin

POILPRE Andréa

SAUDUBRAY Francois

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

GONCALVES Lucas

DE SOUSA Steve

PESTRINAUX Clément

FERNANDEZ Sebastien

FILLEUL Christian

HIGOA Michel

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

LUTTON Benjamin

VAURAY Arthur

LEHIR Gaspard

TASSIN Christophe

LEHIR Jean-Yves

CHAGNON Romain

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

LHUILIER Alexander

DE GASTINES Edouard

CZERWONOGORA Olivier

BRISSON Jean-Pascal

LE GOFF François

NOMBLOT Antoine

Total du Tour 1: Classement 1er jour : 

MOULIN Corentin

BLOT Frédéric

CUNNANE Tomas

GRAS Jerry

LASSOUDRY Stephan

PARMENTIER Antoine

Equipiers du club de :

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

CHEMINAIS Pierre

Equipiers du club de :

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

ROYER Jean Michel

BOUAROUR Medy

BLANCHET Maxime

BRANCHU Matthieu

THEVENON Antoine

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée
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QUALIFICATION PROMOTION MESSIEURS

Ligue Centre Val de Loire

24 mars 2019 - Golf de Tours Ardrée

A B C D E F A B C D E F

12 TOURS ARDREE 73 84 76 81 77 77 384 384 12

8 ORLEANS LIMERE 83 83 82 74 76 71 386 386 8

10 VAL DE L'INDRE 88 80 83 90 87 80 418 418 10

5 PICARDIERE 77 78 91 85 90 90 420 420 5

9 SOLOGNE 80 91 85 89 84 82 420 420 9

13 PERCHE 82 87 83 90 85 86 423 423 13

11 GLORIETTE 82 92 88 86 76 95 424 424 11

4 BOIS D'O 101 84 82 92 79 90 427 427 4

1 ORLEANS DONNERY 85 89 83 86 96 87 430 430 1

7 CARTE 86 90 103 87 85 83 431 431 7

3 CHARTRES FONTEN 80 86 99 78 90 100 433 433 3

2 LOCHES VERNEUIL 91 100 94 94 84 80 443 443 2

6 CH. AUGERVILLE 87 89 93 88 94 98 451 451 6

CLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR
RangTOTAL

F.F.G. - Commission Sportive



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 24/03/2019Brut Mixte

Liste de résultats

QUALIFICATION PROMO MESSIEURS
Classement Brut

imprimé le mardi 26 mars 2019 à 10h54Page 1 / 4

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 LE GOFF François ORLEANS LIMERE FRA 1,6 2 71

2 HUART Jeremy TOURS ARDREE FRA 3,4 4 73

3 CZERWONOGORA Olivier ORLEANS LIMERE FRA 3,7 4 74

4 VAN HAUWE Aaron GLORIETTE FRA 9,7 11 76

5 POILPRE Andréa TOURS ARDREE FRA 8,6 10 76

6 BRISSON Jean-Pascal ORLEANS LIMERE FRA 6,3 7 76

7 POILPRE Thomas TOURS ARDREE FRA 4,4 5 77

8 LEHIR Gaspard PICARDIERE FRA 4,4 5 77

9 DEBROISE Guillaume TOURS ARDREE FRA 4,0 4 77

10 TASSIN Christophe PICARDIERE FRA 2,2 2 78

11 LEBRAY Martin CHARTRES FONTEN FRA 5,6 6 78

12 LEGER Corentin BOIS D'O FRA 4,4 5 79

13 THIRION Clement LOCHES VERNEUIL FRA 8,7 10 80

14 CORNU Loris CHARTRES FONTEN FRA 7,6 8 80

15 VANDOMMELE Loic VAL DE L'INDRE FRA 5,0 6 80

16 PESTRINAUX Clément SOLOGNE FRA 9,3 10 80

17 BOUAROUR Medy VAL DE L'INDRE FRA 4,7 5 80

18 SAUDUBRAY Francois TOURS ARDREE FRA 5,2 6 81

19 BOUNAIX Alain SOLOGNE FRA 10,7 12 82

20 SCHOOS Olivier BOIS D'O FRA 7,0 8 82

21 NOMBLOT Antoine PERCHE FRA 5,0 6 82

22 DE GASTINES Edouard ORLEANS LIMERE FRA 6,4 7 82

23 GRIFFON Arthur GLORIETTE FRA 5,6 6 82

24 BLOT Frédéric ORLEANS DONNERY FRA 6,4 7 83

25 CHAUVEAU Pierre CARTE FRA 2,8 3 83

26 FERRE Jean VAL DE L'INDRE FRA 5,3 6 83

27 LHUILIER Alexander ORLEANS LIMERE FRA 4,7 5 83

28 PARMENTIER Antoine ORLEANS LIMERE FRA 2,8 3 83

29 BRANCHU Matthieu PERCHE FRA 5,1 6 83

30 BOUTEILLY Laurent SOLOGNE FRA 6,8 8 84

31 DEROLEZ Grégoire LOCHES VERNEUIL FRA 6,6 7 84

32 GERBAUD Philippe BOIS D'O FRA 5,2 6 84
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 DES BREST Quentin TOURS ARDREE FRA 9,2 10 84

34 FILLEUL Christian SOLOGNE FRA 6,1 7 85

35 CHAGNON Romain PICARDIERE FRA 9,0 10 85

36 DA SILVA Lukas CARTE FRA 11,7 13 85

37 CHEMINAIS Pierre ORLEANS DONNERY FRA 6,5 7 85

38 LUTTON Benjamin PERCHE FRA 6,4 7 85

39 MEILLIAND Jeremy CHARTRES FONTEN FRA 15,7 17 86

40 SAPET Romuald CARTE FRA 7,2 8 86

41 VAURAY Arthur PERCHE FRA 4,7 5 86

42 BROHAN Tristan GLORIETTE FRA 6,9 8 86

43 CUNNANE Tomas ORLEANS DONNERY FRA 6,3 7 86

44 LASSOUDRY Stephan ORLEANS DONNERY FRA 10,5 12 87

45 LECONARDEL Jérôme CH. AUGERVILLE FRA 6,9 8 87

46 BLANCHET Maxime PERCHE FRA 5,6 6 87

47 ROYER Jean Michel VAL DE L'INDRE FRA 9,4 10 87

48 SAUGER Patrice CARTE FRA 12,7 14 87

49 TILLIOLE Frederic CH. AUGERVILLE FRA 10,7 12 88

50 NARDY Leland GLORIETTE FRA 9,7 11 88

51 BOUCHERON Philippe VAL DE L'INDRE FRA 5,4 6 88

52 HIGOA Michel SOLOGNE FRA 9,2 10 89

53 FAYOLLE Cyril CH. AUGERVILLE FRA 9,2 10 89

54 MOULIN Corentin ORLEANS DONNERY FRA 11,4 13 89

55 COLPIN Luca CHARTRES FONTEN FRA 6,4 7 90

56 GONCALVES Lucas PICARDIERE FRA 14,2 16 90

57 DE SOUSA Steve PICARDIERE FRA 11,0 12 90

58 HERBAUT David VAL DE L'INDRE FRA 5,2 6 90

59 LANDRY Patrick CARTE FRA 12,3 14 90

60 SADKY Mounir BOIS D'O FRA 10,6 12 90

61 THEVENON Antoine PERCHE FRA 6,1 7 90

62 FERNANDEZ Sebastien SOLOGNE FRA 11,2 12 91

63 LEHIR Jean-Yves PICARDIERE FRA 11,5 13 91

64 RAZAFINJATO Alexandre LOCHES VERNEUIL FRA 9,6 11 91

65 MURITH Renaud GLORIETTE FRA 18,2 20 92

66 LEGER Sylvain BOIS D'O FRA 13,7 15 92

67 MAUGRION Benoit CH. AUGERVILLE FRA 10,0 11 93

68 DEVILLIERS Pierre CH. AUGERVILLE FRA 10,5 12 94

69 VINCENT Adrien LOCHES VERNEUIL FRA 6,4 7 94

70 MARTINAUD Christophe LOCHES VERNEUIL FRA 11,6 13 94

71 CATHELIN Hoel GLORIETTE FRA 11,3 13 95

72 GRAS Jerry ORLEANS DONNERY FRA 11,0 12 96

73 LELONG Alexis CH. AUGERVILLE FRA 12,3 14 98

74 HERVE Emmanuel CHARTRES FONTEN FRA 7,1 8 99

75 HOLT Nicolas LOCHES VERNEUIL FRA 10,8 12 100
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76 LAUNAY Eliot CHARTRES FONTEN FRA 9,4 10 100

77 ANDREYS Bruno BOIS D'O FRA 9,9 11 101

78 THIBIERGE Philippe CARTE FRA 13,8 15 103

79 AUBERT Adrien CARTE FRA 21,2 23 Ne joue pas ce tour

80 PAULUS Enzo CARTE FRA 19,6 22 Ne joue pas ce tour

81 MTIR Sofiane CHARTRES FONTEN FRA 16,0 18 Ne joue pas ce tour

82 CORNU Sylvain CHARTRES FONTEN FRA 14,2 16 Ne joue pas ce tour

83 BLANC Christophe ORLEANS DONNERY FRA 14,5 16 Ne joue pas ce tour

84 THOUVENOT Christophe ORLEANS DONNERY FRA 13,8 15 Ne joue pas ce tour

85 HELIAS Gwenn CHARTRES FONTEN FRA 14,0 15 Ne joue pas ce tour

86 JOLY Frédéric SOLOGNE FRA 12,8 14 Ne joue pas ce tour

87 COUPEAU Thierry SOLOGNE FRA 11,7 13 Ne joue pas ce tour

88 LEGER Michel BOIS D'O FRA 12,2 13 Ne joue pas ce tour

89 DORANGEON Patrick VAL DE L'INDRE FRA 11,5 13 Ne joue pas ce tour

90 LEGER Maxime BOIS D'O FRA 11,4 13 Ne joue pas ce tour

91 DORISE Christophe CHARTRES FONTEN FRA 11,7 13 Ne joue pas ce tour

92 JACQUES Simon SOLOGNE FRA 11,3 13 Ne joue pas ce tour

93 PRADIER Aymeric ORLEANS DONNERY FRA 11,9 13 Ne joue pas ce tour

94 CHAMARET Eric BOIS D'O FRA 11,5 13 Ne joue pas ce tour

95 ROCHE Arnaud PICARDIERE FRA 11,1 12 Ne joue pas ce tour

96 TADRIST Ali PICARDIERE FRA 11,0 12 Ne joue pas ce tour

97 REDUREAU Julien TOURS ARDREE FRA 10,7 12 Ne joue pas ce tour

98 TRUMEAU Jean-Marie PICARDIERE FRA 10,6 12 Ne joue pas ce tour

99 FRANCHET Philippe CHARTRES FONTEN FRA 9,5 11 Ne joue pas ce tour

100 BOURDEAU Philippe PICARDIERE FRA 9,5 11 Ne joue pas ce tour

101 CUVIER Christophe TOURS ARDREE FRA 10,1 11 Ne joue pas ce tour

102 BAERT Denis PICARDIERE FRA 10,0 11 Ne joue pas ce tour

103 BROQUET Jean-Louis SOLOGNE FRA 9,9 11 Ne joue pas ce tour

104 FABRE Fréderic VAL DE L'INDRE FRA 9,4 10 Ne joue pas ce tour

105 GILET Philippe VAL DE L'INDRE FRA 9,2 10 Ne joue pas ce tour

106 BRULE Regis TOURS ARDREE FRA 9,2 10 Ne joue pas ce tour

107 ROUABHI Abdelwahab TOURS ARDREE FRA 9,0 10 Ne joue pas ce tour

108 BENARD Pascal ORLEANS LIMERE FRA 8,6 10 Ne joue pas ce tour

109 LE BOURJOIS Bruno PERCHE FRA 8,9 10 Ne joue pas ce tour

110 DEBRUN Marc CHARTRES FONTEN FRA 7,0 8 Ne joue pas ce tour

111 MOLTER Xavier PERCHE FRA 7,4 8 Ne joue pas ce tour

112 BLANCHET Stephane PERCHE FRA 7,6 8 Ne joue pas ce tour

113 GRANJEON Stephane PERCHE FRA 5,9 7 Ne joue pas ce tour

114 MAGIERA Arnaud ORLEANS LIMERE FRA 6,5 7 Ne joue pas ce tour

115 COLOMBEL Tom BOIS D'O FRA 5,5 6 Ne joue pas ce tour

116 ROUET Thierry TOURS ARDREE FRA 5,6 6 Ne joue pas ce tour

117 MONOT Hubert PICARDIERE FRA 5,5 6 Ne joue pas ce tour

118 BERENFELD Georges CARTE FRA 4,8 5 Ne joue pas ce tour
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119 PICARD Christophe ORLEANS LIMERE FRA 4,5 5 Ne joue pas ce tour

120 AKONO Atcham VAL DE L'INDRE FRA 4,4 5 Ne joue pas ce tour
-
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